Essen 2025/26
Regionsoberliga Gruppe 1
Fortuna Dusseldorf 1895 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 17:45 04008 SG Unterrath Fortuna Duss...f 1895 e.V. 31:25
So. 28.09.2025 11:00 04007 Fortuna Duss...f 1895 e.V. SG DJK A09/Phonix Essen 21:36
Sa. 11.10.2025 18:00 04007 v Fortuna Duss...f 1895 e.V. Cronenberger TG Il 26:36
So.02.11.2025 11:45 05006 v HSG am Hallo Essen Il Fortuna Duss...f 1895 e.V. 37:31
So0.09.11.2025 16:00 04052 Hildener Wélfe Fortuna Diiss...f 1895 e.V. 35:20
Sa. 15.11.2025 18:45 04007 Fortuna Duss...f 1895 e.V. Solinger TB Il 22:27
Sa. 29.11.2025 18:00 01008 v Luttringhauser TV Fortuna Duss...f 1895 e.V. 44:17
So. 07.12.2025 13:15 04019 h Fortuna Diiss...f 1895 e.V. Vohwinkeler STV Il 21:27
Sa. 13.12.2025 18:30 01013 HSG Rade/Herbeck Fortuna Duss...f 1895 e.V. 36:30
So0.21.12.2025 14:30 04066 Fortuna Diss...f 1895 e.V. HC Essen-West

So.11.01.2026 14:30 12028 HSG Velbert/...igenhaus Il Fortuna Duss...f 1895 e.V.

Sa. 17.01.2026 19:15 04017 h Fortuna Duss...f 1895 e.V. SG Unterrath

Sa. 24.01.2026 18:00 05016 SG DJK A09/Phdnix Essen Fortuna Diiss...f 1895 e.V.

Sa. 31.01.2026 18:30 04061 h/v Fortuna Diss...f 1895 e.V. HSG am Hallo Essen Il

So. 08.02.2026 18:30 12013 h Cronenberger TG Il Fortuna Duss...f 1895 e.V.
So0.22.02.2026 13:15 04007 Fortuna Duss...f 1895 e.V. Hildener Wolfe

Sa. 28.02.2026 17:10 01028 Solinger TB Il Fortuna Duss...f 1895 e.V.

Sa. 07.03.2026 16:30 04007 Fortuna Duss...f 1895 e.V. Luttringhauser TV

Sa. 14.03.2026 19:30 12003 Vohwinkeler STV II Fortuna Duss...f 1895 e.V.

So. 22.03.2026 12:00 04007 Fortuna Duss...f 1895 e.V. HSG Rade/Herbeck

Sa. 11.04.2026 18:00 05001 v HC Essen-West Fortuna Diiss...f 1895 e.V.
So.19.04.2026 14:15 04007 Fortuna Duss...f 1895 e.V. HSG Velbert/...igenhaus Il
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Hallenverzeichnis

01008

01013

01028

04007

04008

04017

04019

04052

04061

04066

05001

05006

05016

12003

12013

RS.Luttringhausen
Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid

Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
SG.August-Dicke-Schule
Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen
Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Dusseldorf
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Realschule Benrath

Hospitalstr. 43, 40487 Dusseldorf
Carl-Benz-Realschule.

Lewitstr. 2, 40547 Dusseldorf
Dr.-Ellen-Wiederhold-Halle
Pungshausstr. 104-73 (Google), 40723 Hilden
Lessing-Kollegschule

Ellerstr. 84/94, 40227 Dusseldorf
Schorlemer Strasse

Schorlemer StraBe 99, 40547 Dusseldorf
Raumerstr.

Raumerstr. 57, 45144 Essen

Am Hallo

Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
Bockmihle

Mercatorstr., 45143 Essen

Vohwinkel Wuppertal

Nocken, 42329 Wuppertal

Kullenhahn (B) Sportzentrum Siid Wuppertal
Kullenhahner Str.130, 42349 Wuppertal

X

Handball
Nordrhein

\



Essen 2025/26

Regionsoberliga Gruppe 1
Fortuna DUsseldorf 1895 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

12028 Gymnasium Heiligenhaus
Herzog Str.75, 42579 Heiligenhaus

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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