

Essen 2025/26

Regionsoberliga Gruppe 1

Fortuna Düsseldorf 1895 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 17:45 04008	SG Unterrath	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	31:25
So. 28.09.2025 11:00 04007	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	SG DJK A09/Phönix Essen	21:36
Sa. 11.10.2025 18:00 04007 v	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	Cronenberger TG II	26:36
So. 02.11.2025 11:45 05006 v	HSG am Hallo Essen II	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	37:31
So. 09.11.2025 16:00 04052	Hildener Wölfe	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	35:20
Sa. 15.11.2025 18:45 04007	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	Solinger TB II	22:27
Sa. 29.11.2025 18:00 01008 v	Lüttringhauser TV	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	44:17
So. 07.12.2025 13:15 04019 h	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	Vohwinkeler STV II	21:27
Sa. 13.12.2025 18:30 01013	HSG Rade/Herbeck	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	36:30
So. 21.12.2025 14:30 04066	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	HC Essen-West	
So. 11.01.2026 14:30 12028	HSG Velbert/...igenhaus II	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	
Sa. 17.01.2026 19:15 04017 h	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	SG Unterrath	
Sa. 24.01.2026 18:00 05016	SG DJK A09/Phönix Essen	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	
Sa. 31.01.2026 18:30 04061 h/v	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	HSG am Hallo Essen II	
So. 08.02.2026 18:30 12013 h	Cronenberger TG II	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	
So. 22.02.2026 13:15 04007	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	Hildener Wölfe	
Sa. 28.02.2026 17:10 01028	Solinger TB II	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	
Sa. 07.03.2026 16:30 04007	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	Lüttringhauser TV	
Sa. 14.03.2026 19:30 12003	Vohwinkeler STV II	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	
So. 22.03.2026 12:00 04007	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	HSG Rade/Herbeck	
Sa. 11.04.2026 18:00 05001 v	HC Essen-West	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	
So. 19.04.2026 14:15 04007	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	HSG Velbert/...igenhaus II	

Hallenverzeichnis

- 01008 RS.Lüttringhausen
Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid
- 01013 Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
- 01028 SG.August-Dicke-Schule
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
- 04007 Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Düsseldorf
- 04008 Lichtenbroich
Franz-Rennfeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
- 04017 Realschule Benrath
Hospitalstr. 43, 40487 Düsseldorf
- 04019 Carl-Benz-Realschule.
Lewitstr. 2, 40547 Düsseldorf
- 04052 Dr.-Ellen-Wiederhold-Halle
Pungshausstr. 104-73 (Google), 40723 Hilden
- 04061 Lessing-Kollegschule
Ellerstr. 84/94, 40227 Düsseldorf
- 04066 Schorlemer Strasse
Schorlemer Straße 99, 40547 Düsseldorf
- 05001 Raumerstr.
Raumerstr. 57, 45144 Essen
- 05006 Am Hallo
Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
- 05016 Bockmühle
Mercatorstr., 45143 Essen
- 12003 Vohwinkel Wuppertal
Nocken, 42329 Wuppertal
- 12013 Küllenhahn (B) Sportzentrum Süd Wuppertal
Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal



Essen 2025/26

Regionsoberliga Gruppe 1

Fortuna Düsseldorf 1895 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

12028 Gymnasium Heiligenhaus
Herzog Str.75, 42579 Heiligenhaus

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen